Stagione 2011/2012

C femm. 2011/2012 - Pool Promozione

Data di inizio: 02-08-2012
Data di fine: 02-08-2012

C femm. 2011/2012 - Pool Promozione

Gironi

Serie C femminile 2011/2012 - Playoff



Serie C femminile 2011/2012 - Playoff

Data di inizio: 11-02-2012
Data di fine: 19-05-2012

Serie C femminile 2011/2012 - Playoff

giornata 1

11-02-2012
20:30

S. Giovanni
al Nat.

11-02-2012
20:30
Tarcento

11-02-2012
19:30

Villa
Vicentina

11-02-2012
20:45

S. Giorgio di
Nogaro

giornata 2

18-02-2012
20:30

S. Giovanni
al Nat.

18-02-2012
20:30
Talmassons

18-02-2012
20:30
Pordenone

18-02-2012
18:30
Monfalcone

giornata 3

25-02-2012
19:30

Villa
Vicentina

25-02-2012
20:30
Tarcento

Est Volley

CSI Tarcento

Farmaderbe VivilVolley

Pallavolo Sangiorgina

Est Volley

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

A.R. Fincantieri ASD

Farmaderbe VivilVolley

CSI Tarcento

calendario

Astra Mobili Metallici

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

A.R. Fincantieri ASD

CSI Tarcento

Farmaderbe VivilVolley

Pallavolo Sangiorgina

Astra Mobili Metallici

Est Volley

Astra Mobili Metallici

3-1

(23-25;

1-3

(23-25;

2-3

(13-25;

3-1

(25-22;

3-2

(26-24;

(25-23;

2-3

(19-25;

3-1

(25-23;

2-3

(25-23;

2-3

(14-25;

25-20;

26-24;

18-25;

23-25;

23-25;

25-19;

26-24;

25-20;

18-25;

25-17;

25-20;

11-25;

25-19;

25-11;

25-16;

25-17;

17-25;

13-25;

25-23;

20-25;

25-15; 0-0)

20-25; 0-0)

25-22; 11-15)

25-20; 0-0)

22-25; 15-12)

0-0; 0-0)

25-22; 15-17)

25-5; 0-0)

12-25; 13-15)

27-25; 10-15)



25-02-2012
20:45

S. Giorgio di
Nogaro

25-02-2012
18:30
Monfalcone

giornata 4

03-03-2012
20:30

S. Giovanni
al Nat.

03-03-2012
20:45
Cordenons

03-03-2012
20:30
Talmassons

03-03-2012
20:30
Tarcento

giornata 5

10-03-2012
20:30
Pordenone

10-03-2012
20:45

S. Giorgio di
Nogaro

10-03-2012
19:30

Villa
Vicentina

10-03-2012
18:30
Monfalcone

giornata 6

17-03-2012
20:30

S. Giovanni
al Nat.

17-03-2012
20:45
Cordenons

17-03-2012
20:30
Tarcento

Pallavolo Sangiorgina

A.R. Fincantieri ASD

Est Volley

Astra Mobili Metallici

CDA Volley Talmassons

CSI Tarcento

Bulloneria Friulana

Pallavolo Sangiorgina

Farmaderbe VivilVolley

A.R. Fincantieri ASD

Est Volley

Astra Mobili Metallici

CSI Tarcento

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

Pallavolo Sangiorgina

Farmaderbe VivilVolley

Bulloneria Friulana

A.R. Fincantieri ASD

Est Volley

Astra Mobili Metallici

CSI Tarcento

CDA Volley Talmassons

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

Pallavolo Sangiorgina

(25-12; 25-15; 25-20; 0-0; 0-0)
1-3

(27-25; 20-25; 23-25; 23-25; 0-0)

2-3

(25-21; 25-27; 25-19; 12-25; 9-15)

(25-18; 25-17; 21-25; 25-15; 0-0)
3-0

(25-23; 25-22; 25-18; 0-0; 0-0)
0-3

(28-30; 19-25; 26-28; 0-0; 0-0)

3-1

(25-14; 21-25; 25-23; 25-12; 0-0)

(25-20; 25-15; 25-19; 0-0; 0-0)
3-0

(25-23; 25-17; 25-14; 0-0; 0-0)
2-3

(9-25; 25-22; 18-25; 27-25; 14-16)

3-1

(25-16; 25-23; 19-25; 25-19; 0-0)
2-3

(25-15; 22-25; 25-11; 22-25; 8-15)
0-3

(15-25; 11-25; 15-25; 0-0; 0-0)



17-03-2012
17:30

Villa
Vicentina

giornata 7
24-03-2012

20:30
Talmassons

24-03-2012
20:30
Pordenone

24-03-2012
20:45

S. Giorgio di
Nogaro

24-03-2012
18:30
Monfalcone

giornata 8

01-04-2012
18:30
Cordenons

31-03-2012
20:30
Talmassons

31-03-2012
20:30
Pordenone

31-03-2012
18:30
Monfalcone

giornata 9

14-04-2012
20:30
Tarcento

14-04-2012
19:30

Villa
Vicentina

14-04-2012
20:45

S. Giorgio di
Nogaro

14-04-2012
18:00
Cordenons

giornata 10

Farmaderbe VivilVolley

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

Pallavolo Sangiorgina

A.R. Fincantieri ASD

Astra Mobili Metallici

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

A.R. Fincantieri ASD

CSI Tarcento

Farmaderbe VivilVolley

Pallavolo Sangiorgina

Astra Mobili Metallici

A.R. Fincantieri ASD

Astra Mobili Metallici

CSI Tarcento

Farmaderbe VivilVolley

Est Volley

Est Volley

CSI Tarcento

Farmaderbe VivilVolley

Pallavolo Sangiorgina

Est Volley

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

A.R. Fincantieri ASD

3-0

(25-14;

3-0

(25-15;

3-1

(20-25;

3-0

(25-16;

(23-25;

1-3

(20-25;

3-1

(23-25;

3-0

(25-19;

1-3

(17-25;

3-1

(25-21;

0-3

(27-29;

(25-19;

2-3

(25-27;

25-16; 25-22; 0-0; 0-0)

25-13; 26-24; 0-0; 0-0)

25-22; 25-11, 25-17; 0-0)

25-17; 25-9; 0-0; 0-0)

18-25; 18-25; 0-0; 0-0)

25-7; 19-25; 15-25; 0-0)

25-21;

25-13;

26-24;

25-17;

15-25;

25-16;

15-25;

25-14

25-17

23-25

24-26

20-25

23-25

25-20

: 25-11; 0-0)

; 0-0; 0-0)

: 15-25; 0-0)

: 25-17; 0-0)

; 0-0; 0-0)

: 25-11; 0-0)

; 25-15; 11-15)



21-04-2012
20:30

S. Giovanni
al Nat.

21-04-2012
18:00
Cordenons

21-04-2012
20:30
Talmassons

21-04-2012
20:30
Pordenone

giornata 11

28-04-2012
20:45

S. Giorgio di
Nogaro

28-04-2012
19:30

Villa
Vicentina

28-04-2012
20:30
Pordenone

28-04-2012
18:30
Monfalcone

giornata 12

05-05-2012
20:30

S. Giovanni
al Nat.

05-05-2012
18:00
Cordenons

05-05-2012
20:30
Tarcento

05-05-2012
20:30
Talmassons

giornata 13

12-05-2012
20:30
Talmassons

Est Volley

Astra Mobili Metallici

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

Pallavolo Sangiorgina

Farmaderbe VivilVolley

Bulloneria Friulana

A.R. Fincantieri ASD

Est Volley

Astra Mobili Metallici

CSI Tarcento

CDA Volley Talmassons

CDA Volley Talmassons

Farmaderbe VivilVolley

CSI Tarcento

Pallavolo Sangiorgina

A.R. Fincantieri ASD

Est Volley

Astra Mobili Metallici

CDA Volley Talmassons

CSI Tarcento

Bulloneria Friulana

Pallavolo Sangiorgina

Farmaderbe VivilVolley

A.R. Fincantieri ASD

Est Volley

3-1

(25-16;

3-2

(21-25;

3-1

(27-25;

3-0

(25-15;

3-0

(25-18;

(23-25;

2-3

(25-22;

1-3

(23-25;

0-3

(22-25;

0-3

(20-25;

0-3

(22-25;

3-0

(25-21;

3-1

(25-15;

23-25;

25-21;

23-25;

25-12;

25-18;

18-25;

15-25;

20-25;

22-25;

20-25;

21-25;

25-10;

25-23;

25-22

25-22

25-13

25-14

25-22

14-25

23-25

25-22

20-25

18-25

22-25

25-19

21-25

: 25-21; 0-0)

; 22-25; 15-8)

: 25-21; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 25-23; 5-15)

: 22-25; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 25-19; 0-0)



12-05-2012
20:30
Pordenone

12-05-2012
20:45

S. Giorgio di
Nogaro

12-05-2012
18:30
Monfalcone

giornata 14

19-05-2012
21:00
Cordenons

19-05-2012
21:00
Tarcento

19-05-2012
21:00
Fiumicello

19-05-2012
21:00
S. Giovanni
al Nat.

Bulloneria Friulana

Pallavolo Sangiorgina

A.R. Fincantieri ASD

Astra Mobili Metallici

CSI Tarcento

Farmaderbe VivilVolley

Est Volley

Astra Mobili Metallici

CSI Tarcento

Farmaderbe VivilVolley

CDA Volley Talmassons

Bulloneria Friulana

Pallavolo Sangiorgina

A.R. Fincantieri ASD

3-0

(25-17;

3-1

(25-22;

1-3

(14-25;

0-3

(21-25;

2-3

(23-25;

1-3

(25-17;

3-1

(21-25;

25-19;

24-26;

22-25;

17-25;

25-21;

24-26;

25-15;

26-24

25-22

25-21

22-25

22-25

14-25

25-20

; 0-0; 0-0)

: 28-26; 0-0)

: 20-25; 0-0)

: 0-0; 0-0)

: 25-16; 11-15)

: 13-25; 0-0)

: 25-11; 0-0)



classifica

SQUADRA PT G \Y, SV SP QS PF PS QP

P
Pallavolo Sangiorgina 37 14 13 1 40 12 3.3333 1244 1000 1.2440
CDA Volley Talmassons 34 14 12 2 37 14 2.6429 1201 1018 1.1798
Bulloneria Friulana 29 14 10 4 35 21 1.6667 1220 1152 1.0590
Est Volley 23 14 8 6 29 27 1.0741 1220 1199 1.0175
Farmaderbe VivilVolley 14 14 4 10 19 31 0.6129 1008 1135 0.8881
Astra Mobili Metallici 12 14 4 10 19 35 0.5429 1105 1165 0.9485
CSI Tarcento 10 14 2 12 18 38 0.4737 1156 1301 0.8885
3

A.R. Fincantieri ASD 9 14 11 17 36 0.4722 1062 1246 0.8523



approfondimenti Farmaderbe VivilVolley - Bulloneria Friulana

Farmaderbe - Bulloneria Friulana
03-08-2012
Commento

approfondimenti Farmaderbe VivilVolley - CSI Tarcento

Farmaderbe - CSI Tarcento
03-08-2012
Commento

approfondimenti Farmaderbe VivilVolley - A.R. Fincantieri ASD

Farmaderbe - Fincantieri
03-08-2012
Commento

approfondimenti Pallavolo Sangiorgina - Farmaderbe VivilVolley

Sangiorgina - Farmaderbe
03-08-2012
Commento

approfondimenti Farmaderbe VivilVolley - CDA Volley Talmassons

Farmaderbe - CDA Talmassons
03-08-2012
Commento

approfondimenti Est Volley - Farmaderbe VivilVolley

Est Volley - Farmaderbe
03-08-2012
Commento

approfondimenti Farmaderbe VivilVolley - Astra Mobili Metallici

Faarmaderbe - Astra Mobili Metallici
03-08-2012
Tabellino


http://www.pallavolovivil.it/file/11febbraio2012.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/10marzo2012.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/17marzo2012.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/24marzo2012.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/14aprile2012.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/21aprile2012.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/28aprile2012.pdf




ali sbonsor

¢ FARMADERBE

Mella ua natura, Tal 1985 Comrrwesl Malurade - Fikplerabia

Farmaderbe


http://http://www.farmaderbe.it/

